i

congados yue iniciaron l1a idea, y a todos los
catdlicos espafioles unidos en santa concor-
dia de pensamiento y accion 4 los catélicos
vascongados y al insigne Obispo de Daulia.

Pondremos delante el texto original, para
que puedan leerse y saborearse las mismas
palabras del Vicario de Jesueristo, y al pié
la traduccion, para que todos lo entiendan.

VENERABILI FRATRI
JOSEPHO MARIAE BENEDICTO

EPISGOPO TIT. DAULIENSI.

In oppidum Ciempozuelos in proaincia

Matritens:.

E.EC EPE®, XUHEH,
Venerabilis Frater salutem et Apostoli-
cam Bene(}ictionemt-—ﬁgregium,..guae erga
Nos voluntatis argumentum praebuit No-
bis obsequiosa epistola, quam die vigesima
mensis Maji ad Nos dedisti. Significabas

| enim Te episcopalem infulam, quam Canta-

bri fideles Tibi dono obtulerant, eo concilio
accepisse, ut insigne illud Episcopalis dig -
nitatis in Nos tua liberalitate transferres.

Ex hoc autem munere vim et praestantiam .

tuae in Nos pietatis et studii merito aesti-
Mare possumus, non enim, nisi summum
esset, Te adducere potuisset ut eo dono ul-
tro careres, quod Tibi donantinum amor fides
el virtus jure carissimum effiiciebat. Itaque

dum Tibi Venerabilis Krater, debitas pro |

tuo erga Nos officio gratias habemus profi-
temur ultro infulam illam futuram, Nobis
monumentum ac pignus non modo dilectio-

nis tuae, sed etiam religionis ac fidei Can-

tabrorum fidelium, qui sese majorum suo-
rum observantiam in Ecclesiae Pastores imi-
tari suis operibus ostendunt. DBenique ro-
gantes Deum ut in Te pariter et in illos tam
necesario terapore donorum suorum uberta-
tem effundat, Apostolicam Benedictionem
Nostrae benevolentiae testem, Tibi Veneras
bilis Frater, et dilectis Filiis pro quibus pos-
tulasti, peramanter in Domino impertimus,

Datum Romae apud S, Petrum, die 10
Septembric. An. 1884,

Pontificatus Nostri Anno Septimo.

Lro PP, XIII,

s

Se reservaba la naturaleza de semejante atentado;
sus complices lo tenian todo preparado para una
fuga inmediata, y les esperaban las caballerfas que

los habian de trasladar 4

la parte alld de la raya.

Pedro, por el contrario, no tomaba precaucion
alguna contra las persecuciones de la justicia,

JOSE MARIfA BENITO

OBISPO TITULAR DE DAULIA,

—"

EEONW XIHE, B> AE° A,

Venerable Hermano, saludy Apostdlica
Bendicion.

Espléndida muestra nos ofrecié del afecto
que nos profesas la obsequiosa carta que
nos dirigiste el dia 20 del mes de Mayo.
Pues Nos hacias saber que habias aceptado

| 1a mitra que los fieles vascos Te regalaron
| con propésito de trasmitirnos generosamen-